

VANDENTIEKIO, BUITINIŲ IR PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ, PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ STATYBOS PROJEKTO, VANDENTIEKIO, BUITINIŲ IR PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ, NERIES KRANTINIŲ NUO ŽIRMŪNŲ G.1F IKI UPĖS G.21, VILNIUJE, REKONSTRAVIMO PROJEKTO

(DEŠINYSIS NERIES KRANTAS)

Lokalinė sąmata

Sąnaudų žiniaraštis Nr. 5 (I etapas)

Projekto dalis: LAIVYBOS DALIS (I ETAPAS)

Darbų pavadinimas: Laivyba

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas, techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Bendra kaina (EUR be PVM)	
				Vnt. kaina	Viso
1	Pontonas Pont-1				
	1.1 Žemagrindžiai pontonai				
	1.1.1 Maža gumuota jungtis	vnt.	14,00	13,00	182,00
	1.1.2 Plastikinis žemagrindis pontonas 220 ltr	vnt.	65,00	141,91	9224,15
	1.1.3 Medinis denis žemagrindž. Pontonams 2x6m	vnt.	8,00	580,00	4640,00
	1.1.4 Priėjimo lieptelis 1.2x 5m 50x150	vnt.	1,00	258,00	258,00
	1.1.5 F jungtys ECO ir tvirtinimo detalės. C4 stiprumas ISO 1461 vnt. 4	vnt.	4,00	30,00	120,00
	1.2 Inkaravimas grandinėmis				
	1.2.1 Betoninis inkaras 200 kg	vnt.	8,00	42,00	336,00
	1.2.2 Grandinė 10 mm cinkuota DIN763	m	100,00	4,14	414,00
	1.2.3 Inkaravimo ausis žemagrindžiams pontonams	vnt.	8,00	3,00	24,00
	1.2.4 Jungtis 12 mm 1/2" cinkuota	vnt.	16,00	1,40	22,40
2	Pontonas Pont-2				
	2.1 HD sunkiasvoris pontonas				
	2.1.1 HD sunkiasvoris pontonas 2.4x 12x 1.07m 5.6kN/m2	vnt.	6,00	7930,67	47584,02
	2.1.2 HD jungtis, 1 taškas	vnt.	6,00	642,00	3852,00
	2.1.3 HD medinė atmuša, 1 metras	m	84,00	18,00	1512,00
	2.1.4 HD kanalas laidams 160mm, 1metras	m	84,00	12,00	1008,00
	2.1.5 HD medinis denis 2.4m, 1metras	m	72,00	96,00	6912,00
	2.1.6 HD jungtis, 4 taškai	vnt.	2,00	1718,00	3436,00
	2.1.7 HD inkaravimo kanalas	vnt.	4,00	78,00	312,00
	2.1.8 Metalinis priėjimo lieptelis 1.2x 6m	vnt.	2,00	2892,00	5784,00
	2.2 Akseuarai				
	2.2.1 Gelbėjimo postas	vnt.	1,00	658,00	658,00
	2.2.2 Priešgaisrinės apsaugos spinta	vnt.	1,00	164,00	164,00
	2.2.3 Saugumo kopėtėlės	vnt.	5,00	172,00	860,00
	2.3 Inkaravimas grandinėmis				
	2.3.1 Betoninis inkaras 1000 kg	vnt.	8,00	170,00	1360,00
	2.3.2 Grandinė 20 mm cinkuota DIN763 1 metras	m	240,00	16,32	3916,80
	2.3.3 Jungtis 25 mm 1" hot cinkuota	vnt.	20,00	9,02	180,40
Suma					92759,77
PVM					19479,55
Suma su PVM					112239,32